
Haber Miłosz milosz.haber@haber-legal.eu ul. Grabowskiego  11/51; 80-809 Gdańsk GDAŃSK 07.11.2022 13.11.2022

Hałoń-Rozenberg Monika adwokat@adwokat-pruszcz.pl Grunwaldzka  21/2; 83-000 Pruszcz Gdański GDAŃSK 14.11.2022 20.11.2022

Heba Katarzyna kancelaria@adwokatheba.pl 660326709 Moniuszki 4; 80-274 Gdańsk GDAŃSK 21.11.2022 27.11.2022

Heisler Waldemar 602668876 ul. Szafarnia 5/15; 80-755 Gdańsk GDAŃSK 28.11.2022 04.12.2022

Helta Marian helta@adwokat-helta.pl 502366556 ul. Grunwaldzka 87/91/2a; 80-244 Gdańsk GDAŃSK 05.12.2022 11.12.2022

Hildebrand-Kamińska Justyna j.kaminska@kancelaria.eu 600003326 ul. Opacka 16/I piętro; 80-338 Gdańsk GDAŃSK 12.12.2022 18.12.2022

Hinc Katarzyna katarzyna_hinc@wp.pl 504598219 Dmowskiego 5/2; 80-243 Gdańsk GDAŃSK 19.12.2022 25.12.2022

Horniatkiewicz Piotr piotr.horniatkiewicz@gmail.com 539205555 Czopowa 14/20; 80-882 Gdańsk GDAŃSK 26.12.2022 01.01.2023

Ignatowska Lidia lidia.ignatowska@adwokatura.pl ul. Jaśkowa Dolina 29/26; 80-286 Gdańsk GDAŃSK 02.01.2023 08.01.2023

Ihnatowicz Łukasz lihnatowicz@gdanski-adwokat.pl Targ Drzewny 3/7; 80-886 Gdańsk GDAŃSK 09.01.2023 15.01.2023

Illuk-Stańczyk Małgorzata malgorzata.illuk@kancelariailluk.pl 513164400 ul. Romualda Traugutta 111; 80-226 Gdańsk GDAŃSK 16.01.2023 22.01.2023

Insadowski Paweł p.insadowski@kbpi.com.pl 509205894 ul. Wały Piastowskie 24/14; 80-855 Gdańsk GDAŃSK 23.01.2023 29.01.2023

Isenko Łukasz isenkolukasz@wp.pl ul. Szeroka 97/1; 80-835 Gdańsk GDAŃSK 30.01.2023 05.02.2023

Iwaniuk Agnieszka iwaniukagnieszka@gmail.com 507193962

ul. Boh. Getta Warszawskiego 15/6; 80-230 

Gdańsk GDAŃSK 06.02.2023 12.02.2023

Jackiewicz Jarosław jaroslaw.jackiewicz@biz-law.pl 662039930 ul. Targ Drzewny 3/7; 80-886 Gdańsk GDAŃSK 13.02.2023 19.02.2023

Jakubiak Piotr pajakubiak@o2.pl 602508786 ul. Ludowa 10; 80-279 Gdańsk GDAŃSK 20.02.2023 26.02.2023

Jakubiak Piotr p.jakubiak@kancelariawj.pl 502034835 ul. Fiszera 14; 80-231 Gdańsk GDAŃSK 27.02.2023 05.03.2023

Janiszewska Urszula ujaniszewska@o2.pl ul. Łokietka 47A/1; 81-736 Sopot GDAŃSK 06.03.2023 12.03.2023

Jankowska Urszula ulanar@gazeta.pl ul. Spichrzowa 29-30/3; 80-750 Gdańsk GDAŃSK 13.03.2023 19.03.2023

Jankowski Piotr p.jankowski@kancelaria.me 734407306,734407306 ul. Toruńska 18 B/F; 80-747 Gdańsk GDAŃSK 20.03.2023 26.03.2023

Janowicz Adrianna adrianna.janowicz@gmail.com 691574646 Grunwaldzka 71/73/1; 80-241 Gdańsk GDAŃSK 27.03.2023 02.04.2023

Jaworowski Stanisław jaworowski@adwokat.com ul. Chrobrego 1/4; 80-423 Gdańsk GDAŃSK 03.04.2023 09.04.2023

Jendrzejewska Daria adwokat@jendrzejewska.pl 888050093 Kartuska 215; 80-122 Gdańsk GDAŃSK 10.04.2023 16.04.2023

Jędrzejczak Krzysztof krzysztof.jedrzejczak@op.pl +48600025666 ul. Dmowskiego 8/7; 80-243 Gdańsk GDAŃSK 17.04.2023 23.04.2023

Jędrzejczak Tomasz tomasz.jedrzejczak@tkjadwokaci.pl 600025665 ul. Dmowskiego 8/3; 80-243 Gdańsk GDAŃSK 24.04.2023 30.04.2023

Jodko-Kowalska Alicja adwokat.jodko-kowalska@wp.pl ul. Miraua 11/1; 80-318 Gdańsk GDAŃSK 01.05.2023 07.05.2023

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Rejonowym Gdańsk-Północ



Jóźwiak Mateusz jozwiakmateusz@wp.pl 519399444 ul. prof. R. Lipowicza 26; 80-809 Gdańsk GDAŃSK 08.05.2023 14.05.2023

Kaczmarska Agata agata@kancelariascio.pl 792015116 ul. Jana Uphagena 4/1; 80-237 Gdańsk GDAŃSK 15.05.2023 21.05.2023

Kamiński Łukasz adw.kaminski.lukasz@gmail.com 793024761 ul. Piwna 1/2/406; 80-831 Gdańsk GDAŃSK 22.05.2023 28.05.2023

Kanawka Agnieszka a.kanawka@wp.pl 501774062 ul. Leśna Góra 20; 80-281 Gdańsk GDAŃSK 29.05.2023 04.06.2023

Kanawka Marek marek@adwokatkanawka.pl 603124214 Leśna Góra 20; 80-281 Gdańsk GDAŃSK 05.06.2023 11.06.2023

Kaniszewski Lech kancelaria@kaniszewski.pl 505060052 ul. Jana Uphagena 2; 80-237 Gdańsk GDAŃSK 12.06.2023 18.06.2023

Kapuściński Krzysztof kancelaria.lex-esto@wp.pl 501708186 Krótka 1A; 83-000 Pruszcz Gdański GDAŃSK 19.06.2023 25.06.2023

Karakiewicz Paweł pawel@kancelaria-karakiewicz.pl 501 638 145 ul. Zamenhofa 31; 80-284 Gdańsk GDAŃSK 26.06.2023 02.07.2023

Karczmarzyk Marek marek.karczmarzyk@gmail.com 603586694 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 03.07.2023 09.07.2023

Karpińska Katarzyna k.m.karpinska@tlen.pl 500039490 ul. Ogarna 42/43/7; 80-826 Gdańsk GDAŃSK 10.07.2023 16.07.2023

Kazimierczyk Wioletta wioletta.kazimierczyk@adwokatura.pl 608875987 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk GDAŃSK 17.07.2023 23.07.2023

Kenig Paweł adwokat.trojmiasto@gmail.com ul. Malczewskiego 120 C; 80-112 Gdańsk GDAŃSK 24.07.2023 30.07.2023

Kiczka Adam advokat@wp.pl 601653095 ul. Uphagena 14; 80-237 Gdańsk GDAŃSK 31.07.2023 06.08.2023

Kieszkowski Marcin m.kieszkowski@kklaw.pl ul. Pniewskiego 7/2A; 80-246 Gdańsk GDAŃSK 07.08.2023 13.08.2023

Kinal Marta kinal.marta@gmail.com 515173398 ul. Nad Stawem 10/2; 80-454 Gdańsk GDAŃSK 14.08.2023 20.08.2023

Klamann Marcin marcin.klamann@o2.pl 600443536 ul. Marsz. F. Focha 22/5; 80-156 Gdańsk GDAŃSK 21.08.2023 27.08.2023

Kleina Karolina karolina.kleina@gmail.com 485597700,698325793 ul. Karpacka 6 B/23; 80-336 Gdańsk GDAŃSK 28.08.2023 03.09.2023

Kleniewski Antoni antonikleniewski@poczta.onet.pl 606804397 ul. Księdza Robaka 1; 80-119 Gdańsk GDAŃSK 04.09.2023 10.09.2023

Klimowicz Krzysztof kancelaria@klimowicz.com 502108989 ul. W. Pniewskiego 2/2; 80-246 Gdańsk GDAŃSK 11.09.2023 17.09.2023

Klonowski Mateusz adwokat.mateuszklonowski@gmail.com 697 951 925 Stanisława Skarżyńskiego 4A/7; 80-463 Gdańsk GDAŃSK 18.09.2023 24.09.2023

Klugmann Dariusz adwokat@klugmann.pl 503572051 ul. Mickiewicza 1/3; 80-425 Gdańsk GDAŃSK 25.09.2023 01.10.2023

Kłapyta Łukasz biuro@kancelaria-klapyta.pl ul. Politechniczna 9/4; 80-288 Gdańsk GDAŃSK 02.10.2023 08.10.2023

Kłos Jacek adwokat.klos@gmail.com 606640781 ul. Modrzewskiego 8; 83-000 Pruszcz Gdański GDAŃSK 09.10.2023 15.10.2023

Kminkowski Marcin kminkowski@gmail.com 606173782

ul. F. Nowowiejskiego 35/21; 83-000 Pruszcz 

Gdański GDAŃSK 16.10.2023 22.10.2023

Knapczyk Ila adwokaci@kancelaria-knapczyk.com.pl 576888958 Czopowa 14/20; 80-882 Gdańsk GDAŃSK 23.10.2023 29.10.2023

Kobak-Kargol Klaudia kobak.kargol@gmail.com 503755121 ul. Rzepichy 8A; 80-353 Gdańsk GDAŃSK 30.10.2023 05.11.2023


